



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2016 года

№ 814

### О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области

В целях обеспечения доходной части областного бюджета Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 9 января 2008 года № 1 "О порядке расчета арендной платы за земельные участки на территории городского округа – город Нижний Новгород и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Нижегородской области" следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце первом слова "с коэффициентом 2,782" заменить словами "с коэффициентом 2,935";

2) в абзаце третьем:

слова «С 1 января 2016 года» заменить словами «С 1 января 2017 года»;

слова «с коэффициентом 1,382» заменить словами «с коэффициентом 1,458»;

3) в абзаце четвертом:

слова «С 1 января 2016 года» заменить словами «С 1 января 2017 года»;

слова «с коэффициентом 2,782» заменить словами «с коэффициентом 2,935».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Установить на 2017 год значение коэффициента индексации (Ки) – 2,33."

2. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 4 мая 2016 года № 247 "Об утверждении Методики расчета арендной платы за земельные участки, расположенные на территории городского округа город Нижний Новгород, находящиеся в собственности Нижегородской области и государственная собственность на которые не разграничена" изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

"2. Установить на 2017 год значение коэффициента индексации (Ки) – 1,18."

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

4. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев